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479 Cushion Trax®

Tapis antifatigue meilleure vente
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Tapis ergonomique, antifatigue et de sécurité - Milieux Secs Longueurs
Linéaires

479 Cushion Trax®

Tapis antifatigue "best seller" avec ergonomie accrue grace
a une épaisseur de 14 mm d’une surface PVC laminée sur
une base en mousse de vinyle micro cellulaire assurant
une durabilité maximum et des propriétés antifatigue
exceptionnelles.

o Equippé de RedStop™, couche antidérapante pour
garder le tapis en place

U Disponible avec des bordures jaunes pour etre
conforme avec OSHA code 1910-144

. Bordures biseautées sur les 4 bords pour éviter les
risques de trébuchage

. Surface en téle de diamant procurant une adhérence
parfaite tout en permettant les rotations en pivot

. Technologie Uni-Fusion™, spécialement développée
pour fournir des produits résistants aux conditions
extrémes

. Conforme a REACH

Usage recommandé

U Milieux Secs

. Dans usines de fabrication, lignes d’assemblage,
emballage, entrepdts logistiques et postes individuels.
Egalement adapté pour les environnements
commerciaux comme les hotels, réceptions, comptoirs,
banques, restaurants ect.

. Usage intensif

Coloris :

o Noir

. Noir/Jaune
o Gris

Dimensions :

60cm x 91cm
91cm x 150cm
91cm x 300cm
91cm x 600cm
122cm x linm
152cm x linm
60cm x linm
91cm x linm
122cm x 22.8m
152cm x 22.8m
60cm x 22.8m
91cm x 22.8m
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Tapis ergonomique, antifatigue et de sécurité - Milieux Secs Longueurs

Linéaires
Cushion Trax®
Général

Marque

Catégorie

Notrax

Milieux Secs Longueurs Linéaires

Numéro produit

479

Famille de produits

Groupe produit

Tapis industriels et commerciaux

Tapis ergonomique, antifatigue et de sécurité

Nom produit

Cushion Trax®

Usage recommandé

Dans usines de fabrication, lignes d’assemblage, emballage, entrepbts logistiques et
postes individuels. Egalement adapté pour les environnements commerciaux comme
les hétels, réceptions, comptoirs, banques, restaurants ect.

Series

Cushion Trax®

Lieu dexpédition

Barendrecht 2992SB, NL, Moselle, MS 39459, US

Type

Milieux Industriels Secs - Tres Intenses

Update trigger

20210310-1301

Intensité dUsage

Usage intensif

Sustainability

Reach

Reach Conforme (enregistrement, évaluation, autorisation et restriction des produits
chimiques)

Développement durable

Garantie

Surface supérieure en PVC 100% recyclé

3

Tests

Résistance usure 1000

0.41% weight loss

Résistance usure 500

0.34% weight loss

Compression Déflection 1.4 0.43 cm
Compression Déflection 2.8 0.60 cm
Elongation 62,60%

Classement feu EU

EN 13501-1 Bfl-S1

Classement feu US Pass
Batterie & base de mousse 40 Ib/in?
Dureté 85 Shore A
Taux antidérapant R10
Coefficient de frottement 0,81
Surface inflammable Il a passé
Résistance au déchirement 34 1b
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Technical Specifications

Application Milieux industriels secs

Semelle Vinyle micro cellulaire avec revétement antidérapant RedStop™
Charge de freinage 551b

Bordures Bordures biseautées sur les quatre cotés

Matériel PVC laminée sur une mousse de vinyle

Material Group PVC

Procédé Laminé
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Cushion Trax® Noir

Nr. Art.

479S306MBL
479C0060BL
479R2475BL
479S303MBL
479S0035BL
479R6075BL
479S0023BL
479C0036BL
479R3675BL
479R4875BL
479C0048BL
479C0024BL

Cushion Trax® Gris

Nr. Art.

479S303MGY
479R2475GY
479C0048GY
479S0035GY
479S306MGY
479S0023GY
479R4875GY
479R3675GY
479C0036GY
479C0024GY

Cushion Trax® Noir/Jaune

Nr. Art.

479C0048YB
479S303MYB
479C0060YB
479S0035YB
47950023YB
479R6075YB
479R3675YB
479R2475YB
479S306MYB
479R4875YB
479C0036YB
479C0024YB

Dimension (cm)
91cm x 600cm
152cm x linm
60cm x 22.8m
91cm x 300cm
91cm x 150cm
152cm x 22.8m
60cm x 91cm
91cm x linm
91cm x 22.8m
122cm x 22.8m
122cm x linm

60cm x linm

Dimension (cm)
91cm x 300cm
60cm x 22.8m
122cm x linm
91cm x 150cm
91cm x 600cm
60cm x 91cm
122cm x 22.8m
91cm x 22.8m
91cm x linm

60cm x linm

Dimension (cm)
122cm x linm
91cm x 300cm
152cm x linm
91cm x 150cm
60cm x 91cm
152cm x 22.8m
91cm x 22.8m
60cm x 22.8m
91cm x 600cm
122cm x 22.8m
91cm x linm

60cm x linm

Poids (kg)
31.8

13.5

77

14.8

209.8
3.2
4.9
110
156

3.4

Poids (kg)
14.8
80

7

8
31.8
3.2
165
120
4.9
3.4

Poids (kg)
7
14.8
13.5
8

3.2
209.8
110
77
31.8
158
4.9
3.4

Hauteur (cm)
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4

Hauteur (cm)
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4

Hauteur (cm)
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
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